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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt på 5000 kr.
Følgende er bl.a. konstateret: Koldjomfru under pizza disk har
skimmellignende hvide belægninger flere steder indvendigt.
Gulv under dette møbel er snavset med gamle produktrester.
Ligeledes er gulv under den anden koldjomfru ved pizzaovn
med tykt lag indtørrede sort plamage. Sidstnævnte koldjomfru
har på den ene indvendige side et område med indtørrede
gullig belægning. På den ene dør her ses produktrester på
gummiliste. Opvaskestativ med sort kant og beholder til skeer
og gafler har sort belægning i bunden. Under dobbeltvask ses
stadigvæk gullige belægninger på vandslange og lidt
spindelvæv bag ved vaske. Kælder: Gulv ved trappen er beskidt
med støv og produktrester. Der er mange spindelvæv og mel
støv mellem det ene køleskab og væg. Der er afskalling maling
og gullig snavs på underside af hylder i det andet køleskab, her
opbevares fødevarer i lukkede beholdere. Og maling falder af,
hvis man rører ved underside af hylderne. Opvaskestativ er
med indtørrede produktrester og sorte belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har gjort
mange gode ting, fx. metalplader på væg ved vaske. Det er ikke
noget farligt.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer på køl. Alle køleinventar er med i
skemaet. Samt kontrol af opvarmning og nedkøling i januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


